
OBCHODNÍ PODMÍNKY SLU}BY 

INFORMOVÁNÍ O PLATEBNÍM ÚTU 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054        ver001 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, SP. ZN. B 1360      1/2 

 

 
Tyto obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují podmínky, za kterých Komer�ní banka, a.s. (dále je „KB“ 
nebo „my“) poskytuje službu informování o platebním ú�tu (dále jen „Služba“). 
 

lánek 1. Úvod 

1.1. PZedm�tem podnikání KB je poskytování služeb v souladu se zákonem �. 21/1991 Sb., o bankách, ve zn�ní 
pozd�jších pZedpisů, a bankovní licencí. 

1.2. Dohled nad �inností KB vykonává eská národní banka, se sídlem Na PZíkop� 28, 115 03 Praha 1, 
www.cnb.cz (dále jen „NB“). 

 

lánek 2. Poskytnutí slu~by informování o platebním ú�tu 

2.1. Službu poskytujeme na základ� smlouvy o služb� informování o platebním ú�tu (dále jen „Smlouva“). 
Smlouvu uzavíráte v internetovém rozhraní nebo aplikaci poskytovatele, jehož služby máte zájem získat a 
s nímž KB spolupracuje (dále také jen „Partner“). Obsah Smlouvy pZedstavují pZedevším tyto Podmínky. 
Není-li Smlouva uzavZena pouze na dobu potZebnou pro získání informací o platebním ú�tu, je uzavZena na 
dobu trvání vašeho souhlasu ud�leného v prostZedí vaší banky, pZípadn� vždy na dobu, po kterou trvání 
vašeho souhlasu obnovíte. Službu vám poskytujeme bezplatn�. 

2.2. Za ú�elem dalšího zpracování údajů v rámci služby, kterou sjednáváte s Partnerem, získáme na základ� 
výslovného souhlasu, který nám ud�líte v prostZedí vaší banky, informace o platebním ú�tu, který ur�íte a 
k n�muž můžete pZistupovat. Rozsah bank, o jimiž vedených platebních ú�tech informace zabezpe�íme, 
závisí na naší aktuální obchodní nabídce. 

2.3. Informacemi o platebním ú�tu se rozumí seznam všech vašich platebních ú�tů, jejich zůstatek, historie 
transakcí, seznam trvalých pZíkazů a další informace, které poskytuje vaše banka. Celkový rozsah informací 
o platebním ú�tu, který je prostZednictvím vámi zvolené banky a ur�eného ú�tu �i ú�tů dostupný, závisí 
pZedevším na rozsahu údajů poskytovaných vaší bankou a na období, za které je vaše banka zpZístupní. 

2.4. Informace o platebním ú�tu poskytneme na základ� vašeho souhlasu ud�leného pZi sjednání Služby 
Partnerovi, jehož služby máte zájem získat. Ú�el, za kterým budou pZedané informace o platebním ú�tu 
Partnerem zpracovány, a doba, po kterou bude zpracování uvedených údajů probíhat, je pZedm�tem vašeho 
ujednání s Partnerem. KB nestanoví ú�el ani prostZedky zpracování údajů, jež jsou Partnerovi na základ� 
Služby pZedány. innosti dohodnuté prostZednictvím bodu 2.2., 2.3 a 2.4 Podmínek vymezují způsob, jakým 
vám Službu poskytneme. 

2.5. Smlouvu a poskytování Služby můžete ukon�it v prostZedí vaší banky tak, že KB odejmete oprávn�ní 
pZistupovat k ur�enému platebnímu ú�tu �i ú�tům. Vaše banka vám sd�lí, jak máte v takovém pZípad� 
postupovat. Smlouvu a poskytování Služby můžete ukon�it rovn�ž prostZednictvím Partnera, zejména 
ukon�ením využívání služeb Partnera. 

 

lánek 3. Řeaení stí~ností a reklamací a výkon práv ve vztahu k osobním údajům 

3.1. Reklama�ní Zád KB je pZístupný na www.kb.cz a pobo�kách KB. 

3.2. Reklamaci �i stížnost můžete podat elektronicky, telefonicky �i osobn� na kterékoli pobo�ce. Pokud podáte 
stížnost �i reklamaci osobn�, je možné vyhotovit zápis z jednání, jehož kopii vám samozZejm� poskytneme. 

3.3. Pokud nejste spokojeni s Zešením své stížnosti �i reklamace v první instanci, můžete se písemn� obrátit na 
druhou instanci, konkrétn� na útvar Kvalita a zákaznická zkušenost. 
Adresa: 

Komer�ní banka, a.s. 
Kvalita a zákaznická zkušenost  
Na PZíkop� 969/33, 114 07 Praha 1 
Email: stiznostiareklamace@kb.cz 

3.4. V pZípad�, že nesouhlasíte ani s Zešením své stížnosti �i reklamace útvarem Kvalita a zákaznická zkušenost, 
máte možnost písemn� kontaktovat nezávislého ombudsmana, a to v souladu s Chartou ombudsmana. 

Adresa: 

Ombudsman 
Komer�ní banka, a.s. Na PZíkop� 969/33 114 07 Praha 1 
Email:ombudsman@kb.cz 

3.5. Pokud s Zešením vaší reklamace nebudete spokojeni, a naše služby jste využili jako spotZebitel, můžete se 
za ú�elem mimosoudního Zešení sporu obrátit na Finan�ního arbitra: 
 

http://www.cnb.cz/
http://www.kb.cz/
mailto:stiznostiareklamace@kb.cz
mailto:ombudsman@kb.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY SLU}BY 

INFORMOVÁNÍ O PLATEBNÍM ÚTU 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054        ver001 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, SP. ZN. B 1360      2/2 

 

Adresa: 

KanceláZ finan�ního arbitra 
Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 
Email: arbitr@finarbitr.cz 

3.6. Se stížností se můžete rovn�ž obrátit na NB. 
3.7. Svá práva týkající se osobních údajů můžete uplatnit zasláním požadavku na e-mailovou schránku 

support@finbricks.com. Podrobné informace o zpracování vašich osobních údajů naleznete na 
internetových stránkách www.kb.cz v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů. 

 

lánek 4. Rozhodné právo 

4.1. Právní vztahy ze Smlouvy se Zídí právním Zádem eské republiky.   

4.2. Obsah Podmínek se uplatní na Službu po�ínaje 1.7. 2023. 

mailto:arbitr@finarbitr.cz
mailto:support@finbricks.com
http://www.kb.cz/

